

**Årsredovisning för**  
**Wilking MD AB**

556382-7475

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nils Wilking  
Styrelseledamot

2023-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wilking MD AB, 556382-7475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver sjuk- och hälsovård, medicinsk dokumentation och undervisning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	398 398	1 589 206	1 322 446	1 972 470
Resultat efter finansiella poster	311 291	1 554 976	1 016 005	1 686 132
Soliditet %	92	92	88	88

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 74% då företaget har dragit ner på verksamheten genom att ta färre uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 412 332	941 433
Balanseras i ny räkning			941 433	-941 433
Årets resultat				239 476
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 353 765</b>	<b>239 476</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	3 353 765
Årets resultat	239 476
<b>Summa</b>	<b>3 593 241</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	3 593 241
<b>Summa</b>	<b>3 593 241</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		398 398	1 589 206
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>398 398</b>	<b>1 589 206</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-25 200
Övriga externa kostnader		-87 107	-134 181
Personalkostnader	2	0	-7 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-87 107</b>	<b>-166 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>311 291</b>	<b>1 422 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	134 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 745
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>132 696</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>311 291</b>	<b>1 554 976</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000	-351 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 000</b>	<b>-351 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>309 291</b>	<b>1 203 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 815	-262 543
<b>Årets resultat</b>		<b>239 476</b>	<b>941 433</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	61 500
Övriga fordringar		290 207	220 472
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 600	392 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>342 807</b>	<b>674 132</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 934 441	2 934 441
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 934 441</b>	<b>2 934 441</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		368 926	1 771 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>368 926</b>	<b>1 771 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 646 174</b>	<b>5 380 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 646 174</b>	<b>5 387 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 353 765	2 412 332
Årets resultat		239 476	941 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 593 241</b>	<b>3 353 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 713 241</b>	<b>3 473 765</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 868 709	1 866 709
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 868 709</b>	<b>1 866 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 672	4 950
Övriga skulder		26 552	10 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 000	31 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 224</b>	<b>47 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 646 174</b>	<b>5 387 496</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	215 960	215 960
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-215 960	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>215 960</b>
Ingående avskrivningar	-215 960	-215 960
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	215 960	
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-215 960</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	136 990	136 990
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-136 990	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>136 990</b>
Ingående avskrivningar	-129 990	-129 990
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	129 990	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-129 990</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att det inte går att utesluta att Rysslands invasion av Ukraina kan påverka företagets placeringar och därmed verksamhetens ställning och resultat efter räkenskapsårets slut. Styrelsen följer aktivt utvecklingen för att kunna vidta eventuella åtgärder för att minska effekten.

## Underskrifter

Stockholm

*Nils Wilking*  
Nils Wilking  
Styrelseledamot

2023-01-31  
Datum